平成30年12月28日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長 米今政臣

  （コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  経営企画本部 工内健太郎

（電話 06-6136-0026）

連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月 28日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社インサイトの

増資引受を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．増資引き受け理由

 株式会社インサイトは、組込み、制御系システム開発、オープン系システム開発、Android/OSアプ

リケーション開発、ソリューション開発・販売を事業内容としております。

この度、当社は株式会社インサイトの財務基盤の強化を図るとともに、将来に向けたさらなる業績向

上を図るべく、増資引き受けを決議いたしました。

２．増資する連結子会社の概要

（１）商号 株式会社インサイト

（２）代表者 九鬼 隆章

（３）所在地 大阪府豊中市新千里西町一丁目２番 14号

（４）主な事業内容 システム受託開発

（５）設立年月日 平成 11年 12月 10日

（６）事業年度の末日 ３月 31日

（７）増資前の資本金 28,000千円

（８）増資前の株主構成 株式会社セキュアヴェイル

３．増資の内容

（１）増資金額 20,000千円

（２）増資後の資本金 38,000千円

（３）増資後の資本準備金 10,000千円

（４）増資引受人 株式会社セキュアヴェイル

（５）払込日 平成 30年 12月 28日

（６）増資後の株主構成 株式会社セキュアヴェイル 100％

４．今後の見通し

  本件が今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上